
Zarządzenie nr 11/25 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wzorów druków stosowanych 

w działalności kontrolnej Państwowej Inspekcji Pracy 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji 

Pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 1712 oraz z 2025 r. poz. 321 i 368) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 21/24 Głównego Inspektora Pracy z dnia 23 września 2024 r.  

w sprawie określenia wzorów druków stosowanych w działalności kontrolnej Państwowej 

Inspekcji Pracy1) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

 „§ 1a. W przypadku pisma wydanego w postaci elektronicznej i opatrzonego 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym, w miejscu wskazanym we wzorze druku na pieczęć 

osoby podpisującej pismo, należy wpisać jej imię i nazwisko oraz stanowisko służbowe.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

        MARCIN STANECKI 

 
1) Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 28/24 Głównego Inspektora Pracy z dnia  

12 listopada 2024 r.  


